

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

E. Skoczek
Reaktor

URZĄD MIEJSKI W RADOMIU
Sekretariat i Zastępcy Prezydenta Miasta
WPRZYNEKO DZIEŃ
2022-07-19
6490
Czy

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

0128637
WPRZYNEKO DZIEŃ
2022-07-19
4205
URZĄD MIEJSKI W RADOMIU
Wydział Zdrawia i Polityki Społecznej

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Gmina Miasta Radomia
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	1) pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób

Mieczysław
18.09.20

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	<p>Nazwa: Parafia pw. św. Stefana w Radomiu, Forma prawna: Organizacja powstała na mocy umowy państwo-kościół, Parafia pw. św. Stefana : Dekret utworzenia parafii pod wezwaniem św. Stefana w Radomiu. Numer Dekretu 1454/87 z dnia 24 grudnia 1987 roku. , Kod pocztowy: 26-604, Poczta: Radom, Miejscowość: Radom, Ulica: Idalińska, Numer posesji: 32 B, Województwo: mazowieckie, Powiat: Radom, Gmina: m. Radom, Strona www: parafia.idalin.pl, Adres e-mail: parafia.idalin@gmail.com, Numer telefonu: 48/365 60 32; 696 499 549,</p> <p>Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta</p>		
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	<p>Andrzej Jędrzejewski</p> <p>Adres e-mail: an.jedrzejewski@gmail.com Telefon: 696499549</p>		

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Wakacyjna profilaktyka dla dzieci i młodzieży			
2. Termin realizacji zadania ²⁾	Data rozpoczęcia	08.08.2022	Data zakończenia	23.09.2022

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Opis zadania

Zadanie publiczne będzie realizowane w zakresie przeprowadzenia programu profilaktycznego dla młodzieży. Problematyka uzależnień jest obecnie bardzo poważnym problemem społecznym. Zarówno alkoholizm, jak i narkomania definiowane są jako zjawiska o randze problemów społecznych. Konsekwencją nadania narkomanii czy alkoholizmowi statusu problemu społecznego jest jego instytucjonalizacja, a jej elementem stworzenie specjalistycznego leczenia dla osób uzależnionych od narkotyków. Zawężenie społecznej definicji narkomanii do używania substancji nielegalnych powoduje, że badania społeczne, dotyczące konsekwencji uzależnienia od substancji psychoaktywnych, koncentrują się przede wszystkim na szkodliwym wpływie konsumentów narkotyków – „nosicieli problemu” – na porządek społeczny, a nie na aspektach związanych z wpływem używania substancji na zdrowie indywidualne i publiczne. W przypadku alkoholu dopiero przekroczenie przyjętych norm częstości i ilości picia sytuuje konsumenta w gronie „nosicieli problemu” alkoholizmu. Z powodu nielegalnego, z punktu widzenia prawa, statusu substancji nazywanych narkotykami, każde ich użycie postrzegane jest jako zachowanie problemowe, nawet jeśli nie towarzyszą mu żadne dodatkowe konsekwencje. Od lat badacze koncentrują swoją uwagę na czynnikach ryzyka i czynnikach chroniących jednostki przed podejmowaniem zachowań problemowych, które mogą prowadzić do uzależnienia od narkotyków. Oznacza to przyjmowanie milczącego założenia, że to cechy indywidualne leżą u podłoża uzależnienia od narkotyków. Ostatnio w debacie publicznej coraz częściej pojawia się pogląd, że w większym stopniu, niż osobnicze cechy jednostki, za uzależnienie odpowiedzialne są cechy substancji, które w miarę wydłużania się okresu ich zażywania powodują, że użytkownik stopniowo traci kontrolę nad częstością i ilością wypijanego alkoholu czy połykanych tabletek nasennych. Społeczna historia substancji psychoaktywnych potwierdza, że „współczesne koncepcje problemów opierają się na normatywnej kategoryzacji. Klasyfikacja między tym, co dozwolone lub zakazane czy legalne lub nielegalne jest przedmiotem społecznego i politycznego wyboru”. Umieszczenie substancji na liście tych niedozwolonych, automatycznie lokuje jej konsumentów w kategorii łamiących prawo dewiantów. Warsztatami profilaktycznymi zostanie objęta młodzież, której organizatorzy chcą zaproponować „zdrowe treści rozwoju” oraz egzemplifikację dobrych sposobów spędzania czasu wolnego. Zadaniem objętych zostanie 35 osób, dzieci i młodzieży z terenu parafii pw. św. Stefana w Radomiu (wszyscy beneficjenci są mieszkańcami Radomia). Dodatkowo 5 osób kadry. Realizacja tego programu będzie powierzona specjalistom z zakresu wychowania i profilaktyki (pedagodzy, wychowawcy, socjolog, teolodzy osoby posiadające uprawnienia i kwalifikacje do prowadzenia wypoczynku dzieci i młodzieży). Do wykonania zadania niezbędny jest transport do Białego Dunajca i z powrotem oraz w czasie trwania obozu, w terminie 17-24.08.2022 roku. Transportem zajmie się specjalistyczna firma transportowa posiadająca odpowiednie pozwolenia oraz doświadczenie w przewozie osób. Udział w obozie obejmuje pełne wyżywienie i zakwaterowanie w odpowiednim ośrodku. Informacje o obozie podawane będą w trakcie ogłoszeń oraz umieszczone na stronach internetowych parafii z podaniem informacji nt. współfinansowania tej inicjatywy przez Gminę Miasta Radomia.

Miejsce realizacji

ul. Jana Pawła II 350, 34-425 Biały Dunajec, tel. 18 20 73 318, kom. 607 846 916

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Zapewnienie transportu dla uczestników i opiekunów.	100%	Faktura (rachunek).

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.
<p>Charakterystyka oferenta</p> <p>Parafia pw. św. Stefana w Radomiu mieści się przy ul. Idalińskiej 32 B w Radomiu. Działalność placówki duszpasterskiej znajdującej się w dzielnicy Idalin została zainicjowana 15 listopada 1981 roku. Aktualnie funkcję proboszcza pełni ksiądz Andrzej Jędrzejewski. Oprócz księdza proboszcza na stałe pracuje dwóch księży wikariuszy. Do parafii należy ok. 7.000 osób. Na terenie parafii mieści się dwie szkoły podstawowe: PSP nr 4, PSP nr 20 oraz dom kultury Idalin.</p> <p>Działalność parafii pw. św. Stefana w Radomiu charakteryzuje się m. in.:</p> <ul style="list-style-type: none"> - prowadzeniem działalności ewangelizacyjnej i duszpasterskiej, - prowadzeniem działalności edukacyjnej, wychowawczej, - realizacją działań profilaktycznych terapeutycznych dla osób uzależnionych, współuzależnionych i zagrożonych uzależnieniem, - udzielaniem pomocy i wsparcia rodzinom, przede wszystkim tym, które znalazły się w trudnej sytuacji ze względu na kryzys i trudności życiowe, małżeńskie, zdrowotne, finansowe, - pomaganiem rodzinom przeżywającym trudności materialne, - wspieraniem osób i rodzin, które znalazły się w stanie ubóstwa, - pracą z rodzinami na rzecz dzieci szczególnie uzdolnionych, - przeciwdziałaniem zjawiskom patologii społecznej, - podejmowanie współpracy z organizacjami i podmiotami, które działają na rzecz rodzin. <p>Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie</p> <p>Parafia do kilku lat systematycznie realizuje wiele projektów i programów autorskich oraz we współpracy z Gminą Miasta Radomia:</p> <ul style="list-style-type: none"> - prowadziła Specjalistyczną Poradnię Rodzinną, - prowadzi działania skierowane do seniorów, w ramach "Klubu Seniora" - realizowała programy opiekuńczo - wychowawcze dla dzieci i młodzieży z elementami socjoterapii, - organizuje wypoczynek dla dzieci i młodzieży zagrożonej uzależnieniami (krajowe i zagraniczne) - kilka wyjazdów rocznie, - organizuje wypoczynek letni dla dzieci i młodzieży w trudnej sytuacji życiowej oraz nastawionej na wyrównywanie szans tych osób. <p>Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania</p> <p>ks. Andrzej Jędrzejewski - doktor socjologii, wychowawca; ks. Krzysztof Kołtunowicz - czynny nauczyciel, muzyk; Krzysztof Linowski - doktor pedagogiki, wychowawca, trener; Filip Kobylarczyk -</p>

wychowawca; Michał Zientarski - wychowawca; Dominik Mucha - wychowawca; Ewa Kurek - wychowawczynie.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Transport	8 000,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		8 000,00	8 000,00	0,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę ~~nie zalega(-ją)*~~ / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę ~~nie zalega(-ją)*~~ / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z ~~Krajowym Rejestrem Sądowym*~~ / inną właściwą ewidencją* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....
.....
PROBOSZCZ
Parafii Rzymskokatolickiej
pw. św. Stefana w Radomiu
Ks. o. Andrzej Łęczyński



(podpis osoby
upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń
woli
w imieniu oferenta)

PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA
PW. ŚWIĘTEGO STEFANA
26-604 Radom, ul. Idalińska 32B
tel. 48 365 60 32, 365 45 00, 365 60 30
NIP 948-16-24-479 Regon: 040083609

19.07.2022
Data.....

Załączniki:

1. Wydruk komputerowy aktualnych informacji o podmiocie wpisanym do Krajowego Rejestru Sądowego lub do innego właściwego rejestru (*obligatoryjny - papierowo*)

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.